JKCKypCcMOHHas nporpaMMma Ha Tennoxoae A.C. Nonos no mapuwpyTty KocTtpoma -
fipocnasnb - HW>xumn HoBropop, - Yebokcapbl - KasaHb - Hebokcaphbl -
Ko3sbMmopeMbsaHCK - HWxHun Hoeropopa - Koctpoma ¢ 04.07.2025 no 10.07.2025

04.07, NaTHMUa

05.07, Cy66oTa

Koctpoma

fipocnasnb

06.07, BockpeceHbe Hu>xHuuM HoBropopn

07.07, NoHepenbHMK Yebokcapbl

07.07, NMoHepenbHMK Ka3aHb

08.07, BTopHuUK

08.07, BTopHUK

09.07, Cpepa

10.07, YeTBepr

Yebokcapbl

Ko3bMOoaeMbsAHCK

Hwv>xuuu HoBropop,

KocTtpoma

MpubbiTHe

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

:17:00

08:00

14:00

08:00

17:00

08:00

15:00

06:00

04:30

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

21:00

15:00

20:00

08:30

21:00

12:00

17:00

09:00

05:00



