## Экскурсионная программа на теплоходе А.С. Попов по маршруту Кострома - Ярославль - Нижний Новгород - Чебоксары - Казань - Чебоксары - Козьмодемьянск - Нижний Новгород - Кострома с 04.07.2025 по 10.07.2025

04.07, Пятница	Кострома	Прибытие: 17:00	Отправление: 21:00
05.07, Суббота	Ярославль	Прибытие: 08:00	Отправление: 15:00
06.07, Воскресенье	Нижний Новгород	Прибытие: 14:00	Отправление: 20:00
07.07, Понедельник	Чебоксары	Прибытие: 08:00	Отправление: 08:30
07.07, Понедельник	Казань	Прибытие: 17:00	Отправление: 21:00
08.07, Вторник	Чебоксары	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:00
08.07, Вторник	Козьмодемьянск	Прибытие: 15:00	Отправление: 17:00
09.07, Среда	Нижний Новгород	Прибытие: 06:00	Отправление: 09:00
10.07, Четверг	Кострома	Прибытие: 04:30	Отправление: 05:00